
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
*

Р І Ш Е Н Н Я
(І сесія VIII скликання)

14.12.2020 м.Кривий Ріг № _7

Г 1
Про утворення виконавчого комітету 
Тернівської районної у  місті ради 
VIII скликання

Відповідно до статей 51,55,58 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї­
ні», статей 10,14 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», керую­
чись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повнова­
жень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Утворити виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради VIII скликання в 
кількості 11 осіб.

2. Затвердити у складі виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради 
VIII скликання :

- Богатирьова Андрія Валерійовича, директора ТОВ «ПІВНІЧАВТО»;
- Лузан Світлану Юрїївну, вчителя Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №117 Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- Головату Аллу Анатоліївну, начальника служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- Колісник Євгенію Леонідівну, завідувача комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) №220 комбінованого типу» Криворізької 
міської ради;

- Корнєву Альону Олександрівну, директора Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №42 Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- Кривошеїна Сергія Васильовича, начальника управління бюджетування 
ремонтів ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- Кушніра Сергія Івановича, заступника голови Тернівської районної у місті 
ради;

- Недоступа Антона Ігоровича, голову Тернівської районної у місті ради;
- Окуневу Марію Іванівну, керуючу справами виконкому Тернівської районної у 

місті ради;
- Рзаєва Рамзі Абдулахат огли, тимчасово не працюючого;
- Сахно Віолетту Анатоліївну, викладача Відокремленого структурного 

підрозділу «Індустріальний фаховий коледж Криворізького національного 
університету».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане 
рішення на офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет ^вйзддч^йий,чинним законодавством термін.

./<%. ' .л V ‘ Р  ■'Оь. Ч
г/ ♦- Л ^ ------ч. $ 'О С-і

Голова районн ої у  м іспираои  V
! ?. ' ' Ґ уп

Ант он Недоступ

З гід н о  з  ор и гін ал ом  Ч Ч -Ч  ; ЧЙч
Завідувач  загал ь н ого  в ід д іл у  ^ - у г  У *

ук

О лена М іщ ук


